

Wołów, 28.11.2022 r.

22/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 4

Dotyczy: postępowania nr 22/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy II.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 10, o długości 400 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 1, poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści cewniki z kolorowymi, nieprzeźroczystymi konektorami oznaczającymi rozmiar cewnika?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 2, poz. 7-13

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a bez wzmocnionego płaszcza, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet nr 2, pozycja 7-13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a w podwójnym opakowaniu folia / folia-papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Pakiet nr 2, pozycja 14-17

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana bez zmrożonej powierzchni z nieprzeźroczystymi kolorowymi konektorami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 6 - Pakiet nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2ml rozszerzone do 2,2ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 5ml rozszerzone do 5,5ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 10ml rozszerzone do 11ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - Pakiet nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml rozszerzone do 22ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniu a'50szt. z przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Pakiet nr 3 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny U-20 z igłą 0,45x13mm i skalą co 0,05ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Pakiet nr 3 pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych z pojedynczą skalą pomiarową, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Pakiet nr 7 pozycja 1-7

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje nazwy producenta, nr identyfikacyjnego, serii i daty ważności wygrawerowanych na każdym ostrzu, czy mają te informacje być na opakowaniu jednostkowym ostrza?

ODPOWIEDŹ: Informacje na opakowaniu jednostkowym.

Pytanie 14 - Pakiet nr 11, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z butelką bez zastawki ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Pakiet 11, pozycja 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła papierowego podfoliowanego w rolce o długości 50 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Pakiet 11, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu wykonany w wysokiej jakości medycznego PVC o grubości 0,22mm (podwójna ścianka) tak jak dotychczas stosowany w Państwa placówce?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:

1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 120cm x 170cm wzmocniona z otworem przyklepnym o śr. 12cm

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm

1 x Iglotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 12,5cm

1 x Strzykawka 2-częściowa 20 ml Luer

5 x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm

3 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm

1 x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L o gramaturze 45g/m², materia SMS

1 x Pojemnik okrągły poj. 120 ml, przezroczysty, z podziałką

1 x Chwytnik plastikowy 18cm

1 x Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny 10cm x 15cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Anna Chechelska

Prokurent

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl

